
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliem
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

ficio per i Procedimenti Disciplinari per l'Area del Comparto.
Nomina del nuovo segretario titolare.

Settore

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E,

Rea.lo al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l ' U f f i c i o Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibil i tà rilevata dal Settore
e si iscrive nelle per t inent i ut i l izzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Responsabile dell 'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore

Seduta del giorno
i 5 LU6. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 9.1.2013

con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario
della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con delibera n. 79 del 7.10.2009, questa Azienda ha provveduto alla nomina dei

componenti dell'Ufficio per i procedimenti disciplinari - ex art. 55 comma 4 del D. Lgs 165/2001 ed art.

12 CCNL per 1' Area del Comparto, ed alla pubblicazione del relativo Regolamento;

Che, con la menzionata delibera n. 79/2009, è stato conferito alla D.ssa Anna Maria Puglisi, Coli.

Prof. Amministrativo, l'incarico di segretario titolare del predetto Ufficio;

Che. con nota prot. n. 9986 del 5.7.2013, la D.ssa Puglisi ha rassegnato le proprie dimissioni

dall'incarico di cui trattasi, con decorrenza dal 01.08.2013;

Considerato che, al fine di garantire il regolare andamento dei lavori dell'Ufficio di disciplina,

occorre prendere atto delle dimissioni della D.ssa Puglisi e procedere all'immediata sostituzione della

stessa, individuando un funzionario in possesso di adeguata professionalità e di competenza in ambito

giuridico legale;

Ritenuto di poter a tal fine designare quale nuovo segretario titolare dell'Ufficio menzionato

fe-.i.Q. v/R.rV ty!\. .

Su proposta del Direttore Amministrativo e sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario,

DELIBERA

Prendere atto delle dimissioni della D.ssa Anna Maria Puglisi, Coli. Prof. Amministrativo dall'incarico

di segretario titolare dell'Ufficio Procedimenti Disciplinari per l'Area del Comparto;

Nominare quale nuovo segretario titolare dell'Ufficio Procedimenti Disciplinari per l'Area del

Comparto ....L&°.tf Z.W.. .%'&.. ̂ fi.&fa'/. .................... con decorrenza dal

01.08.2013;

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva, al fine di garantire il regolare andamento dei
procedimenti disciplinari in corso.

SANITARIO

IL COMMISSA
(Dott. An

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa Rc^tfra D'Ippolito)

AORDINARIO
ellicanò)

IL SEGRETARIO
(Dott.ssa GaÀ£ana Bonanno)


